
UCHWAŁA NR XXV/4/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Nadać skrzyżowaniu ulic: Janowskiej, Okopowej i Armii Krajowej nazwę: Rondo Żołnierzy 
Wyklętych.

2. Usytuowanie ronda zaznaczone jest w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska oraz ogłoszeniu 
w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 845



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 845


		2017-02-28T13:30:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




